[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

г.Барнаул

               13 мая 2011 года

РЕШЕНИЕ № 123
Об утверждении состава Молодежной избирательной комиссии города Барнаула
В соответствии с решением избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула от 03.02.2011 №113 «О Молодежной избирательной комиссии города Барнаула», избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула
Решила:

1. Утвердить состав Молодежной избирательной комиссии города Барнаула (приложение 1).

2. Утвердить список лиц, включенных в резерв Молодежной избирательной комиссии города Барнаула  (приложение 2).

3. Контроль за исполнением решения возложить на и.о. председателя избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Белорукову О.И.

4. Разместить настоящее решение на официальном Интернет – сайте города Барнаула.
И.о. председателя избирательной комиссии
муниципального образования города Барнаула
                      О.И.Белорукова